Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2015

    № 20
п. Изыхские Копи
	Об исправлении технической ошибки в постановлении Администрации на территории Изыхского сельского Совета № 14 от 17.05.1995 года «О перезакреплении участка»

Рассмотрев заявление Пилипчука Сергея Анатольевича об исправлении технической ошибки  в постановлении Администрации на территории Изыхского сельского Совета № 14 от 17.05.1995 года «О перезакреплении участка», представленные документы и материалы, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, в связи с допущенной технической ошибкой, администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исправить техническую ошибку в постановлении Администрации на территории Изыхского сельского Совета № 14 от 17.05.1995 года «О перезакреплении участка»:

текст постановления изложить в следующей редакции: « Ранее выделенный участок по ул. Новая 50 изъять, выделить участок для индивидуального строительства жилого дома по ул. Островского 21, с площадью земельного участка 2021 м2.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                А.В. Кононов